各 位

沖縄総合事務局国営沖縄記念公園事務所
沖縄県土木建築部都市公園課

海洋博公園管理センター
沖縄美ら海水族館

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園・園内施設（沖縄美ら海水族館含む）は、台風 2号の影響が懸念されておりますが、本

日通常どおり 開園・開館します。

6/2（金） 通常どおり開園・開館します。
※海洋博公園：8：00 開園 、沖縄美ら海水族館：8：30開館

お忙しいところ恐れ入りますが、告知方のご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

※園内の一部施設やプログラム等の利用を中止させていただくことがありますので、

予めご了承ください。 詳細は公園 HPにてご確認ください。

＜お問い合わせ＞

 海洋博公園管理センター

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339
 沖縄美ら海水族館

TEL 0980-48-3748 / FAX 0980-48-4444

海洋博公園・沖縄美ら海水族館

本日 6/2（金） 通常どおり開園・開館

令和 5年 6月 2日

海洋博公園HP